Permissão de Uso;
OUTORGANTE: União;
OUTORGADO/INTERESSADO: Prefeitura Municipal de Praia Norte/TO, CNPJ nº
**.061.789/000*- **;
OBJETO: Período Veraneio 2025, localizado no município de Praia Norte/TO;
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 25.000,00m²;
VALOR DO IMÓVEL: R$ 271.500,00 (Duzentos e setenta e um mil e quinhentos reais);
FINALIDADE: Realização da Temporada de Praias de 2025;
FUNDAMENTO LEGAL: Portaria SPU nº 01 de 03 de janeiro de 2014; Portaria MGI nº 771,
de 17 de março de 2023; Art. 22 da Lei nº 9.636/98; Art. 14 do Decreto nº 3.725/2001;
PERÍODO DE VIGÊNCIA: de 12/07/2025 a 10/08/2025 (30 dias);
VALOR DE RETRIBUIÇÃO: R$ 905,00 (novecentos e cinco reais);
DATA DA ASSINATURA: 04 de agosto de 2025.

SECRETARIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EXTRATO DE CONTRATO

POR TEMPO DETERMINADO PARA PRESTAÇÃO DE ATIVIDADES TÉCNICAS DE
COMPLEXIDADE GERENCIAL
Número do Contrato: 0001/2025.

[...]

16 junho de 2003, do Decreto nº 12.200, de 25 de setembro de 2024, da Portaria/MGI Nº
6.726, de 30 de outubro de 2023, publicada no DOU de 31/10/2023, e do Edital
DGP/SSC/MGI Nº 12, de 26 de abril de 2024, publicado no DOU de 29/04/2024. Valor da
Remuneração Mensal: R$ R$ 9.047,00 (nove mil quarenta e sete reais). Vigência: da data
de assinatura até 2 de fevereiro de 2026. Dotação Orçamentária prevista no Programa de
Trabalho 04122211020TP0001 - ATIVOS CIVIS DA UNIÃO - PTRS 171572 e Programa de
Trabalho 0413310032212B0001 - BENEFÍCIOS OBRIGATÓRIOS AOS SERVIDORES CIVIS,